
2022 年 3 月 1１日  

ＴＤＳＥ株式会社  

 

当社における新型コロナウィルス感染者発生について 

  

  

当社社員 1 名が 2022 年 3 月 11 日に新型コロナウイルス（COVID-19）に感染している

ことが判明致しました。 

当該職員は在宅勤務中であり、当社および関係各所においての濃厚接触者はいないこと

を確認しております。また、当該職員は医療機関の指示に従い、自主隔離を実施しておりま

す。 

 

当社は、新型コロナウィルス対策委員会を本社に設置し、在宅勤務・時差出勤の推進、大

規模会議・ 研修や出張の自粛等により、お客さまやお取引先、職員の健康確保を図るとと

もに、感染拡大の抑止に努めております。今後も感染拡大の防止に取り組んでまいります。  

  

お客さま、お取引先の皆さまにはご心配とご負担をおかけいたしますが、何卒ご理解のほ

ど よろしくお願い申し上げます。  

  

（連絡先）  

  ＴＤＳＥ株式会社 

新型コロナウィルス対策委員会事務局 e-mail: kanri@tdse.jp 

 

以上 

mailto:kanri@tdse.jp

